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VEN DIM ASAMBLEJE 

NR DATE 19.11.2021 

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 

Sot me datë:19.11.2021, në selinë e shoqërisë ANK SHPK u mbiodh Asambieja e 

Pérgjithshme e zakonshme e ortakut të vetëm te shoqerise, e thirrur nga Administratori. 

Ne mbledhje është i pranishem Ortaku I vetem i shoqerise Z.Agim Kola, zoterues i I kuote 
ose 100% të kapitalit të shoqerise, i ciii perfaqeson kapitalin themeltar. 

Pasi mori në shqyrtim dhe analizoi aktivitetin financiar te shoqerise per vitin ushtrimor t  
mbyllur ne datën 31.12.2020, mbeshtetur në dispozitat Iigjore te Ligjit Nr.9901, date 
14.04.2008" Per tregtarët dhe shoqerite tregetare" , dhe Ligjin Nr.8438, date 28.12.1998," 
Per tatimin mbi te ardhurat" I ndryshuar, neni 33/1 

VENDOSI 

1. Miratim I raportit të administratorit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar të shoqerise 
per vitin ushtrimor 2020 dhe perspektivat per vitin 2021. 

2. Miratim i Pasqyrave Financiare per vitin ushtrimor 2020 te paraqitura nga 
administratori i shoqerise, si dhe, Raportin e Auditimit të ketyre pasqyrave. 

3. Miratim dhe aprovim të Fitimit te vitit ushtrimor 2020 ne vleren 172,939,876 LEK. 

4. Fitimi pas tatimittë vitit ushtrimor 2020 ne vlerën 172,939,876 LEK do te destinohet 

Si me poshte vijon: 
- 	Ne rritje te rezerves Iigjore me vlere 12,939,876 LEK 
- Me rritje Kapital me viere 120,000,000 LEK 
- 	Shperndarje per ortakun në vieren 40,000,000LEK 

Tatimi mbi dividendin eshte në vlere 3,200,000 LEK , dhe shuma neto per 
tu paguar ortakut eshte 36,800,000 LEK 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

ORTAKU I VETEM 

AGIM KOLA 


